[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
30 ноября 2021 г. № 1633
г. Елизово
111 сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения»
  Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения», принимая во внимание результат публичных слушаний, оформленный протоколом от 27.08.2021 № 1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Думы
Елизовского муниципального района

                                А.Ю. Липатов
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт
«Правила землепользования и застройки на часть территории
Паратунского сельского поселения»

Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 30.11.2021 № 1633

Статья 1

          Внести в нормативный правовой акт от 30.12.2014 № 117 «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения», утвержденный Решением  Собрания депутатов Паратунского сельского поселения от 26.12.2014 № 387 (с изменениями от 10.03.2016 № 13, от 08.12.2017 № 15-2017, от 05.12.2019 № 148, от 09.02.2021 № 207) следующие изменения:
          1. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами с усадебными участками (Ж-1) в границах земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101099:291.
2. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами с усадебными участками (Ж-1) в границах земельного участка согласно приложению.
Статья 2
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Елизовского

муниципального района

            С.Н. Тюлькин
От 02.12.2021
№ 243
Приложение

к нормативному правовому акту от 02.12.2021 № 243
«О внесении изменений в нормативный правовой акт

«Правила землепользования и застройки на часть
территории Паратунского сельского поселения»

[image: image3.png]Tpromenne

VcaosHs HoMep SeeTBHO0 yHaCTES ,
Tlzomans sexexsroro ywactsa, mmar 316,00

OBosHawesHe XapaKTepHAX ToweK IpamAT < Kooprurmsms, <
1 55111500 138428370
2 55110481 138429997
3 55112643 138431476
3 55113205 138430521
5 55112247 138429783
3 55112700 138429139
1 55111500 138428370

Macarras 1:1000

Veaosmaie obosmauenna:

TpammsoSpasyestoro smemeero

Kazscrposss aapranas (lommes)

18

T s sexemsan

O60smassrms xapasrepmms: o

41:05:0101099

MCK-41 soma |

1035 Sesemmsnse yuscrsn (lommmes)

PAGE